PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36 .570 — E S T A D O D E MINAS G E R A l S

GABINETE DO PREFEITQ

LEI H? 437/84

DLflpSe sobre denominação de viae públicas no

Bdrro Santo Antônio.

O Povo do Município de Viçoaa, por aeua repreaentantes le

gais aprovou, e eu, em seu none, pronulgo e sanciono a ssguints Ldt

Art. 1* - Fica denominada Bua D* Boneca a via publica a-

tudoente conhecida cono Aia "H"*

Art. 2? - Fica denominada Rua-Josá Manoel Cabrd a via púU

blica átudmente conhecida como Rua "T".

o ' • * m

Art. 3. - Fica denodnada Rua Tia Iddoro, a via publica que

se inicia perpendiculárnente na d tura do númerp 3Vda Rua Joae Uaditia Flores
ta e termina na atual Rua "H".

Art. 4* — Fica denodnada Aia Jorge RAnos, a via pública a

tualmente conhecida oomo Rua "H".

Art. 5. - Fica denominada Rua D. Mariinha a via pública a-

tudaonte conhecida oomo Rua " I " . '

Art. o. - Fica denominada Aia D. Uilltina a vla publica

tualmente conhecida oono Rua "OT'*

Art* 7? ̂  Fioa denominada Rua Jose Soares a via publioa

tualnents conhecida oono Rua "Y".

Art. 8? - Fica denonlnada Rua Juquinha de Peula a via pi>*

blica atualmente conliecida oomo Rua "C".

r
IQ PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA

C E P 36.570 — E S T A D O D E MINAS GERAlS

OABINETE DO PREFEITO

O 0

Art. 9- - Fica denominada Rua Chiquito Frontino a via pu

blica popularmente conhecida "embora sem denominação oficial" cono Rua Maria

Antonieta.

Art. 10? - O Executivo Municipal providenciará a sinaliza

ção dos referidos logradouros públicos, dentro de 60 (sessenta) das a partir

da data de promulgação desta L d e fará as devidas comunicações ã CQIIG, TELE

MIG, EBCT e SAAE.

Art. 11? - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi

cação, revogadas as diiposições em contrário.

Viçosa, 21 de mdo de 1984

JOSÈ AMÉRICO GARCIA

Prefeito ttmidpal

( provado em sessão da Camara ttmicipd, em 15/05/84 )

		2012-10-01T10:40:44-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:40:28-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.